PPPA-SPORT-2O24-EMERGENCY-YOUTH - Sport 

Supports - emergency sport actions for youth Tipologia di azione: PPPA (Pilot Projects 

and Preparatory Actions) CUP: E53C25001290006”, a mezzo contratto di lavoro autonomo 

della durata di 8 (OTTO) mesi e per un compenso lordo lavoratore di € 18.926,56 (EURO 

DICIOTTOMILANOVECENTOVENTISEI/56). 

La Direttrice del Dipartimento 

(Prof.ssa Caterina Longo)  

Il presente provvedimento è impugnabile, nei termini di rito, davanti al Tribunale Amministrativo Regionale per la Emilia